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Pääkirjoitus

Se tunnettaisiin yhteiskunnallisen osalli-
suuden ja vaikutuksen kautta Oulun kau-
pungissa ja sen ympäristön alueella. Se 
tunnettaisiin perinteikkäästi jatkuvan lähe-
tysvaikutuksemme kautta aina maailman 
ääriin asti. 
 
Turvallinen Oulun Helluntaiseurakunta 
olisi yhteisö, jonka keskuuteen olisi tur-
vallista tulla vierailulle. Sen suojissa olisi 
jokaisella turvallista olla ja palvella niil-
lä lahjoilla, joilla Jumala on itse kunkin 
varustanut. Turvallisuus tarkoittaa myös, 
että seurakunnan harjoittama toiminta ja 
hengellisyys ovat turvallisia. Epäasiallisen 
käyttäytymisen, puheen taikka toiminnan, 
ei tule olla osa seurakuntamme kulttuuria. 
Tahdomme nähdä jokaisen Jumalan luo-
man ihmisen arvon loukkaamattomana. 
 
Vuoden 2024 toiminnassa tulee vahvasti 
näkymään uuden strategian jalkauttami-
nen. Jokaisen seurakunnan jäsenen tulisi 
vuoden aikana saada ainakin kohtuullinen 
tieto strategian päälinjoista. Eri toiminta-
muodot kukin omalla sektorillaan etsivät 
keinoja päästä eteenpäin kohti yhteistä 
tavoitettamme. Uusi strategia ei saa jäädä 
vain dokumentiksi, joka aikanaan pölytty-
neenä lisätään historian kirjoihimme. Siksi 
osallistaminen ja avoimuus ovatkin vuo-
den 2024 seurakunnalliset painopisteet. 
Strategian toteutuminen ei ole ”yhden 
miehen homma”. On jokaisen seurakun-
nan jäsenen etuoikeus olla rakentamassa 
Oulun Helluntaiseurakunnasta Tuttua ja 
turvallista. Olethan sinäkin tässä mukana! 

Seurakuntamme viime vuosien toimin-
nalle on antanut suuntaa vuonna 2023 
päättynyt viiden vuoden mittainen Kodik-
si kaikille -strategia. Sen tarkoituksena oli 
tuoda seurakunta esiin Jumalan perheenä, 
joka ilmentää Hänen kunniaansa ihmisten 
keskellä. Vaikka Kodiksi kaikille -strate-
gia on päättynyt, jää se elämään seura-
kuntamme lehden nimessä, muistuttaen 
meitä seurakuntamme perheenomaisesta 
luonteesta. Korona-aika varjosti raskaas-
ti strategian käytännöllistä ja yhteisöllistä 
toteuttamista. Koko maailmaa ravistel-
lut virus asetti myös seurakunnat uusien 
tilanteiden eteen. Positiivisesti ajateltuna 
olemme joutuneet syvällisesti pohtimaan 
seurakunnan toiminnan olennaisinta tar-
koitusta. 
 
Uusi, vuoden 2023 aikana valmistunut, 
strategia ohjaa meitä kohti uutta vuosi-
kymmentä. “Tuttu ja turvallinen - kohti 
uutta vuosikymmentä” on strategia, joka 
ohjaa toimintaamme kohti seurakuntaa, 
joka on laajasti tuttu ja turvallinen paikka 
tulla ja olla. Seuraavien kuuden vuoden 
aikana operatiivisia valintojamme ja toi-
mintaamme ohjaavat arvot kuten armol-
lisuus, avoimuus, rohkeus, turvallisuus ja 
yhteys.

Tavoitteena on, että tuttu Oulun Hellun-
taiseurakunta olisi laajasti tunnettu. Se 
tunnettaisiin jäsenten yhteisöllisen ja yksi-
löllisen elämäntodistuksen kautta.

Katse tulevaisuuteen

Kauko Uusila



Aluetoimipisteet
Kempele:
Esa Pieniniemi 
p.040 588 7435

Kiiminki:
Sirkka Kon nen 
p. 050 590 7078

Ylikiiminki:
Taisto ja Ou  Vähäaho 
p. 050 552 0461

Lorem Ipsum

Pudasjärvi:
Jouni Vikström 
p. 040 536 6750

Rantsila:
Pekka Törmä p. 050 090 9365, 
Hannu Partala p. 040 716 1042

Ytimess
        Tavoi ava elämäntapa

Seminaari antaa sinulle valmiuksia toteu aa 
lähetyskäskyä omassa elämässä omilla 

vahvuuksilla. Opetus tarjoaa esimerkkejä ja 
periaa eita tavoi avan elämäntavan 

toteu amiseen.

Ope ajat: Janne Lah   ja Taneli Halonen

Aikataulu ja teemat: 
Pe 16.2. klo 18:00 – 20:30Pe 16.2. klo 18:00 – 20:30
 - Missionaalinen elämäntapa  
La 17.2. klo 11:00 – 17:00
 - Laajat mahdollisuudet, selkeä fokus  
 - Minun mahdollisuuteni

Hinta : 5€ 
Ohjelmaan sisältyy kahvit ja lounas. 

Ilmoi autuminen su 11.2. mennessä: Ilmoi autuminen su 11.2. mennessä: 
www.ohsrk.fi/evankelioin  

”Te ole e tämän todistajat” - Jeesus 

 

  



 

Matkalla Ytimeen  

Jumala on antanut seurakunnalleen tehtä-
vän. Tehtävänanto on tullut korkeimmalta 
mahdolliselta taholta, ja se koskettaa jokaista 
Jeesukseen uskovaa. Tehtävä on koko elä-
mämme pituinen, ja sen merkitys ulottuu 
iankaikkisuuteen saakka. Seurakunta on 
kutsuttu olemaan tässä maailmassa Kris-
tuksen todistaja.  

Ajatus Kristuksen todistajana olemisesta 
haastaa meitä. Samalla kun ymmärrämme 
sen olevan elämäämme kuuluva tehtävä, 
koemme sen toteuttamisen olevan joskus 
hankalaa. Arkiset elämäntilanteet, erilaiset 
ihmiset ja kokemukset heidän parissaan 
voivat joko rohkaista tai lannistaa. Oikein 
ymmärrettynä Kristuksen todistajana ole-
minen voi kuitenkin olla varsin luontevaa. 
Oikeastaan koko olemuksemme on luotu sitä 
varten, heijastamaan Jumalan todellisuutta. 

Kristuksen todistajana olemisessa ei usein-
kaan ole kysymys saarnaamisesta eikä sen 
tarkoituksena ole osoittaa olevamme oikeas-
sa. Kristuksen todistajina tehtävämme on 
osoittaa lähimmäisillemme, kuinka arvok-
kaita he ovat Jumalalle. Kysymys on elä-
mäntavasta, josta ilmenee Pyhän Hengen 
läsnäolon vaikuttama, Jeesuksen kaltainen 
mielenlaatu.  

Oulun Helluntaiseurakunnassa 16.-17.2. 
järjestettävät Ytimessä – koulutuspäivät 
avaavat Kristuksen todistajana olemista 
juuri elämäntavan näkökulmasta. Millainen 
on tavoittava elämäntapa ja mitkä mahdolli-
suudet Jumala on avannut meille tai minulle? 
Näihin tärkeisiin kysymyksiin vastauksia ovat 
avaamassa Janne Lahti (Suomen Helluntai-
kirkon Hyvä Sanoma palvelujen johtaja) ja 
Taneli Halonen (Pohjanmaan koulupastori).  

Olet tervetullut mukaan. Matka Ytimeen 
on alkanut.  

Pasi Markkanen



Kaikki on suhteellista
Suhteellista koulutyötä 
Ensimmäinen puoli vuotta koulupastorin 
työssä on ollut pitkälti suhteiden luomis-
ta. Jotta koulutyö voisi toimia, tarvitaan 
toimivia suhteita mm. koulupastorin ja 
seurakuntien, seurakuntien ja koulujen 
sekä koulupastorin ja koulujen välille. Näi-
tä kaikkia tärkeämpi on seurakuntien ja 
koulupastorin suhde Jumalaan. Ilman sitä 
kaikki muut suhteet jäävät tyh-
jän päälle.  
 
Kaikki edellä mainitut suhteet 
ovat persoonien välisiä. Jos 
haluamme, että suhteet seura-
kuntiin ja kouluihin ovat hyvät, 
meidän on rakennettava suh-
teita niihin kuuluvien ja niissä 
opiskelevien ja työskentelevi-
en ihmisten kanssa. Mielikuva 
siitä, että “koulut ovat kiinni”, 
johtuu usein siitä, että henkilö-
kohtainen suhde koulun hen-
kilökuntaan kuuluvien kanssa 
puuttuu. 
 
Jos Jumala on laskenut jonkin 
tai joitakin kouluja sydämellesi, 
suosittelen etenemään rukouksista tekoi-
hin. Voit ottaa ensin yhteyttä minuun, niin 
voimme yhdessä rukoillen miettiä parhaan 
tavan lähestyä juuri tuon koulun rehto-
ria tai opettajia. Jos olet itse mukana jon-
kin koulun työyhteisössä tai tunnet hyvin 
koulun henkilökunnan jäsenen tai jäseniä, 
voit toki ottaa kouluvierailumahdollisuu-
den puheeksi myös ihan omatoimisesti. 
 
Kaikkein parhaita koulutyöntekijöitä ovat 
koulujen oppilaat ja opiskelijat. Heillä on 
merkittäviä uskonnonvapauslakiin perustu-
via oikeuksia, kuten oikeus oman uskonsa 

harjoittamiseen tarvittaessa myös kou-
lupäivän aikana. 

He ovat myös valmiiksi kartalla nuorten 
puheenaiheista ja ajattelutavoista. Base-ru-
kousvälituntitoiminta on erinomainen tapa 
tuoda Jeesus koulun puheenaiheeksi. 
Lisätietoa löytyy osoitteesta www.hsry.
fi/base/.

Suhteellinen Fifteen-leiri 
Pohjanmaan Lähetys ry:n Fif-
teen-leiri pidetään taas tämän 
vuoden kesäkuussa Larsmon 
lähetyskodilla. Yli viikon kes-
tävän leirin aikana muodostuu 
suhteita, jotka voivat olla mer-
kittäviä koko loppuelämän ajan. 
Leirin perimmäisenä tarkoituk-
sena on leirille osallistuvien 
nuorten jumalasuhteen syve-
neminen ja joidenkin kohdalla 
sen alkaminen. Tämän suhteen 
on myös tarkoitus kestää lop-
puelämän ajan. Tämän suhteen 
tapauksessa se tarkoittaa ian-
kaikkisuutta. 
 

Suhteellinen evankeliointi 
“Suhteellisuusteoria” kannattaa ottaa huo-
mioon kaikessa evankeliumin eteenpäin 
viemisessä. Suurin osa meistä on tullut 
uskoon jonkin ihmissuhteen kautta. Niinpä 
voidaan hyvällä syyllä olettaa, että suurin 
osa tänä ja tulevina vuosina uskoon tule-
vista tulee kosketuksiin evankeliumin kans-
sa ihmissuhteiden kautta. Pidetään myös 
hyvää huolta uskovien keskinäisistä suh-
teista. Meidäthän tunnetaan Jeesuksen 
opetuslapsiksi siitä, että me rakastamme 
toisiamme.  

Taneli Halonen



 

Myötätunnolla oli keskeinen rooli Jeesuk-
sen elämässä ja palvelustehtävässä. Uuden 
testamentin ajan seurakunnan toiminnas-
sa on selkeästi nähtävissä samoja piirteitä. 
Läpi vuosisatojen kristillinen seurakunta on 
monin tavoin palvellut lähimmäisiään. Pitäi-
sikö sillä olla keskeinen osa myös meidän 
palvelutyössämme? 
 
Luukas kertoo evankeliumissaan (4:14-30) 
Jeesuksen saarnanneen kotikaupunkinsa 
Nasaretin synagogassa. Jeesus luki sanat 
profeetta Jesajan kirjasta (61:1,2): ”Herran 
Henki on minun päälläni, sillä hän on voi-
dellut minut julistamaan evankeliumia köy-
hille. Hän on lähettänyt minut julistamaan 
vangituille vapautusta ja sokeille näkönsä 
saamista, päästämään sorretut vapauteen ja 
julistamaan Herran suosion vuotta.” Sitten 
hän sanoi: ”Tänään tämä raamatunkohta 
on toteutunut teidän korvienne kuullen.” 
(Luuk. 4:18) 
 
Jeesuksen elämässä ja toiminnassa nousee 
esiin neljä tärkeää seikkaa tästä tekstistä. 
Ensinnäkin Jeesus tarjoaa paradigman, joka 
kuvaa hänen palvelutyönsä olemusta. Kun 
myöhemmin Johanneksen Kastajan opetus-
lapset kysyivät Jeesukselta:”Oletko sinä se 
tuleva, vai pitääkö meidän odottaa toista?” 
(Luuk. 7:20), Jeesus vastasi vedoten teke-
miinsä asioihin, jotka olivat heidän näh-
tävissään, jotka todistivat hänestä (7:22). 
Myös Pietari vetosi näihin saarnatessaan 
Korneliukselle (Ap.t. 10:38).

Toiseksi Jeesus keskittyy Pyhän Hengen 
voimaan. Pyhä Henki oli läsnä ja aktiivinen 
Jeesuksen elämän ja palvelutyön kaikissa 
vaiheissa. Kolmanneksi Jeesus painottaa 
julistuksen roolia hänen palvelutyössään. 
Hänet oli voideltu julistamaan evankeliu-
mia köyhille. 

Jeesus julisti Jumalan valtakunnan perus-
tamista, mikä johti anteeksiantoon, paran-
tumiseen ja rauhaan niille, jotka tekivät 
parannuksen ja luottivat häneen, erityi-
sesti köyhille. Neljänneksi Jeesus toteutti 
Jumalan valtakuntaa. Hän ei vain puhunut 
anteeksiannosta tai parantamisesta, vaan 
hän antoi anteeksi ja paransi. Jeesus Kris-
tus julisti ja toteutti Jumalan valtakuntaa 
Pyhän Hengen voimalla. 
 
Mihin kuulijoiden elämäntarpeisiin Jeesuk-
sen valtakunnan julistus ja toiminta koh-
distuivat? Ne kohdistuivat ihmiskunnan 
hengelliseen tarpeeseen saada anteek-
siantamus. Ne kohdistuivat ihmiskunnan 
fyysisiin tarpeisiin, ruumiin terveyteen. Ne 
kohdistuivat myös ihmiskunnan sosioeko-
nomisiin tarpeisiin, jotka koskevat huolen-
pitoa ja osallisuutta. 
 

Diakonia - katoaako myötätunto?  
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Muotoiliko Uuden testamentin seurakunta 
palvelutyönsä Jeesuksen esimerkin mukaan? 
Kyllä. Apostolien teoista voimme lukea, 
kuinka vastasyntynyt seurakunta julisti 
evankeliumia, ja sitä seurasivat ihmeet ja 
merkit. Hyvän sanoman julistus kohdistui 
kaikkiin yhteiskunnan kerroksiin. Köyhät, 
orvot, sairaat, lesket, vangit ja orjat eivät 
jääneet paitsioon. Aivan kuten Jeesus julisti 
ja toteutti valtakuntaa Pyhän Hengen voi-
malla, myös Uuden testamentin seurakun-
ta julisti ja teki hyviä tekoja saman voiman 
vaikutuksesta. Aivan kuten Jeesus palveli 
ihmisten hengellisiä, fyysisiä ja sosioeko-
nomisia tarpeita, niin tekivät myös uskovat. 
Niin pitäisi meidänkin tehdä.

Vuosisatojen ajan seurakunta on osoittanut 
myötätuntoa hädänalaisia ihmisiä kohtaan. 
Vapaiden suuntien seurakunnat eivät ole 
niin tunnettuja karitatiivisesta diakoniapal-
velustaan kuin vanhat perinteiset kirkkokun-
nat. Tämä ei silti tarkoita, että karitatiivinen 
diakoniapalvelu olisi jotenkin vierasta vaik-
kapa verrattain nuorelle helluntailiikkeelle. 
Vaikka helluntaiuskovien sydämessä on 
aina ollut näky ihmisten kaikinpuoliseen 
auttamiseen, olemme ehkä keskittyneet 
enemmän hengellisen anteeksiantamuksen 
tarpeellisuuteen. 
 
Aikamme yhteiskunnallinen murros tuo 
yhä suurempia haasteita diakoniapalvelulle. 
Miten seurakuntamme voisi menestyksek-
käästi osoittaa myötätuntoa huomioiden 
lähimmäistemme monipuoliset tarpeet 
samalla saattaen monet Jumalan anteek-
siantamuksen piiriin? 

Vuonna 2023 valmistui Suomen helluntai-
liikkeen ensimmäinen diakoniapalvelun opas. 
HYVÄLLÄ SYDÄMELLÄ – Kohti diakonis-
ta seurakuntaa -kirja julkaistiin lokakuus-
sa. Opas sisältää Suomen Helluntaikirkon 
lausunnon helluntailaisesta näkökulmasta 
diakoniapalveluun. Kirja sisältää herätysliik-
keessämme ansioituneiden diakoniapalveli-
joiden opetuksia diakonian eri osa-alueilta. 
Teos tulee olemaan perustana seurakuntam-
me diakoniapalvelun uudistushankkeessa 
alkaneen vuoden aikana. 

Mikäli olet kiinnostunut seurakunnallisesta 
diakoniapalvelusta, suosittelen tutustumaan 
kirjaan ja kertomaan halukkuudestasi olla 
mukana lähimmäisen huomioivassa palve-
lustehtävässä.

Kauko Uusila

Juan Castillo



Viikko 5 

To 1.2.  klo 12 Päiväpiiri (senioreille)  
Pe 2.2.  klo 18 Kipinä (varhaisnuortenilta)  
La 3.2.  klo 19 Polte (nuortenilta)  
Su 4.2.  klo 11 Ehtoollisjumalanpalvelus  
     Puhe Juan Cas llo 
          Juonto Heikki Kurki 
     Musiikki B.E.S.T.         
       
Viikko 6

Ke 7.2.   klo 19 Rukousilta  
      Puhe ja juonto Jukka ja Raili Harjula  
To 8.2.   klo 12 Päiväpiiri  
PPe 9.2.   klo 18 Kipinä  
La 10.2.  klo 19 Polte  
Su 11.2.  klo 11 Jumalanpalvelus 
      Puhe Kauko Uusila  
      Juonto Anne ja Eero Siliämaa 
      Musiikki Lassi Makkonen  
      klo 16 Iltakirkko 

ViikViikko 7  

Ma 12.2. klo 11 Sykarin kaivolla (naisille) 
Ke 14.2. klo 19 Rukousilta  
      Puhe Pasi Markkanen 
      Juonto Lea Kaijankoski  
To 15.2.  klo 12 Päiväpiiri  
Pe 16.2.  klo 18 Kipinä  
La 17.2. La 17.2.  klo 19 Polte  
Su 18.2.  klo 11 Lähetysjumalanpalvelus  
      Puhe Janne Lah  
      Juonto Pasi Markkanen    
      Musiikki Uusikatu  
      klo 16 Iltakirkko in English

English transla on available during all 
Sunday services.

Saarnan voi kuunnella  jälkeenpäin 
ne sivujemme kau a:
www.ohsrk.fi/live-arkisto. 

Päivite y ohjelma löytyy seurakunnan 
ne sivuilta ohsrk.fi.

Viikko 8  

Ke 21.2.  klo 19 Rukousilta
      Puhe Kauko Uusila
      Juonto Ilmari Jorma  
To 22.2.  klo 12 Päiväpiiri  
Pe 23.2.  klo 18 Kipinä  
La 24.2. La 24.2.  klo 19 Polte 
Su 25.2.  klo 11 Jumalanpalvelus  
      Puhe Pasi Markkanen 
      Juonto Sanna Kokko 
      Musiikki Saana Eskelinen  
      klo 16 Iltakirkko  
 
ViikViikko 9  

Ma 26.2. klo 11 Sykarin kaivolla 
Ke 28.2.  klo 17 Kahvikirkko  
      klo 19 Rukousilta  
      Puhe Mirjam Rukajärvi 
      Juonto Arto Rukajärvi 
To 29.2. klo 12 Päiväpiiri  

Helmikuun ohjelma



Viikko 9  

Pe 1.3.   klo 18 Kipinä  
La 2.3.   klo 19 Polte 
Su 3.3.   klo 11 Ehtoollisjumalanpalvelus  
      Puhe Kauko Uusila 
      Juonto Pasi Markkanen  
            Musiikki Toni Lehmuslähde  

Viikko 10  

Ma 4.3.  klo 11 Sykarin kaivolla 
Ke 6.3.   klo 19 Rukousilta  
      Puhe Pasi Markkanen  
      Juonto Marjut Väihkönen  
To 7.3.   klo 12 Päiväpiiri  
PPe 8.3.   klo 18 Kipinä  
La 9.3.   klo 11 Soppaa ja evakeliumia 
      Toppilassa  
      klo 19 Polte  
Su 10.3. klo 11 Jumalanpalvelus  
      Puhe Juan Cas llo 
      Juonto Katja Cas llo  
            Musiikki Ah  Kurki  
      klo 16 Iltakirkko

Viikko 11  

Ma 11.3. klo 11 Sykarin kaivolla 
Ke 13.3.  klo 19 Rukousilta  
      Puhe Hannu Orava 
      Juonto Israel- imi  
TTo 14.3.  klo 12 Päiväpiiri  
Pe 15.3.  klo 18 Kipinä  
La 16.3.  klo 19 Polte  
Su 17.3.  klo 11 Lähetysjumalanpalvelus  
      Puhe Niilo Närhi, Veli Yun (Avainmedia) 
      Juonto Pasi Markkanen  
      Musiikki B.E.S.T.  
            klo 16 Iltakirkko  
   

Viikko 12 

Ke 20.3. klo 19 Rukousilta  
      Puhe Juan Cas llo 
      Juonto Lea Kaijakoski  
To 21.3.  klo 12 Päiväpiiri  
Pe 22.3. klo 18 Kipinä 
La 23.3. La 23.3.  klo 19 Polte  
Su 24.3.  klo 11 Jumalanpalvelus  
      Puhe Kauko Uusila 
      Juonto Juan Cas llo 
      Musiikki Liisa Mäntymaa 
      klo 16 Iltakirkko in English 
 
ViikViikko 13

Rukous- ja paastoviikko 25.–31.3. 
Rukousillat ma-la klo 19  

Ma 25.3. klo 11 Sykarin kaivolla  
Ke 27.3.  klo 17 Kahvikirkko  
      klo 19 Rukousilta
      Puhe Kauko Uusila
            Juonto Pasi Markkanen 
To 28.3.  klo 12 Päiväpiiri  
La 30.3.  klo 19 Polte
Su 31.3. klo 16 Iltakirkko

Pääsiäinen

Pe 29.3.  klo 18 Ehtoollisjumalanpalvelus  
      Puhe Klaus Korhonen 
            Juonto Juan Cas llo 
      Musiikki Uusikatu  
Su 31.3.  klo 11 Pääsiäisjumalanpalvelus  
      Puhe Klaus Korhonen  
      Juonto Pasi Markkanen 
      Musiikki Camilla Kuronen  
      

Maaliskuun ohjelma
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Ajatuksia ystävyydestä ja muita 
talvipuuhia 

Vuosi on vaihtunut ja menemme jo vauhdilla kevättä kohti. Se tarkoittaa myös sitä, että 
ystävänpäivä lähestyy! Kyselimme lapsilta pyhäkoulussa ajatuksia ystävyydestä. Pohdim-
me, minkälainen on hyvä ystävä ja mitä mukavaa ystävien kanssa voi tehdä.  

Minun käskyni on tämä: rakastakaa toisian-
ne, niin kuin minä olen rakastanut teitä. 
Suurempaa rakkautta ei voi kukaan osoit-
taa, kuin että antaa henkensä ystäviensä 
puolesta. Te olette ystäviäni, kun teette sen 
minkä käsken teidän tehdä.” 
 
P.S. Pidä silmällä tiedotusta seurakuntam-
me somekanavissa! 

Instagram: @oulunhelluntai 
Facebook: Oulun Helluntaiseurakunta 

Tulossa on mukavaa talvitekemistä, joista 
ilmoitetaan sekä somessa että seurakunnan 
infotaululla ja jumalanpalveluksissa. Muka-
vaa alkavaa kevättä kaikille!
  

Camilla Kuronen

Ystävyys on tärkeä osa elämäämme sekä 
seurakuntaelämää. Ystävälliset ihmissuhteet 
auttavat meitä kasvamaan, kommunikoimaan 
ja oppimaan uutta. Raamatussa erityisesti 
Sananlaskut kertovat meille viisaita ajatuksia 
ystävyydestä, joita voi vaikka lapsen kanssa 
käydä läpi ja pohtia niiden kautta, minkä-
lainen ystävä olla toisille ja miten toimia 
muiden ihmisten kanssa. Hyviä ystävyydes-
tä opettavia Sananlaskuja ovat mm. 16:24, 
17:9, 17:17, 19:6, 25:19 ja 27:9.

Suurimman ystävyyden ja rakkauden osoi-
tuksen ja esimerkin olemme saaneet Jee-
suksessa Kristuksessa. Hän luopui omasta 
asemastaan Jumalan luona ja lopulta maan-
päällisestä elämästään, jotta me voisim-
me olla jälleen Jumalan ystäviä. Jeesus itse 
opettaa Johanneksen evankeliumissa luvus-
sa 15 jakeissa 11–14: ”Olen puhunut teille 
tämän, jotta teillä olisi minun iloni sydämes-
sänne ja teidän ilonne tulisi täydelliseksi.  

Juan Castillo

Juan Castillo



Aasia kutsuu!
Matkalaukut pakattuna, asunto tyhjennetty-
nä ja monta jäähyväistä takana. Thaimaassa 
odottaa motivoitunut joukko paikallisia usko-
via, jotka haluavat saavuttaa tavoittamatto-
mia kansanryhmiä evankeliumilla. Median 
ammattilaiset Ruut ja Mika Ahonen muut-
tavat maahan kouluttamaan heitä media-
työhön, perustamaan mediakeskuksia ja 
ennen kaikkea kulkemaan paikallisten rin-
nalla jakaen kokemuksiaan median kautta 
tehtävästä evankeliumin työstä.  
 
Ruut ja Mika ovat huomanneet, että vuo-
sikymmeniä sitten tehdyt monet pienet 
valinnat ovat olleet viemässä heitä tähän 
hetkeen. Yksi alku monenlaisille tehtäville 
kristillisen median parissa oli seurakun-
tamme yläparvella miksauspöydän äärellä 
ja radiotyön tiimissä. Mediaseminaari vah-
visti kutsua tehdä evankeliumin työtä sekä 
äänen että kuvan kautta.  
 
— Kutsu muuttaa Thaimaahan oli yllätys, 
mutta se näky ja palo, mikä meitä on vienyt 
eteenpäin, on tässäkin toteutumassa. Kun 
Jumala puhui meille mediatyöstä Oulus-
sa yli 15 vuotta sitten, meillä ei ollut edes 
televisiota! Muutimme kutsua seuraten 
pääkaupunkiseudulle, jossa kristilliset medi-
alähetysjärjestöt toimivat.

  

 

Kaikista maailman internetin käyttäjistä 
57,9 % on Aasiassa, mutta paikallisten seu-
rakuntien taidot hyödyntää mediaa heidän 
saavuttamisekseen ovat heikot. Useamman 
koulutusmatkan Thaimaahan tehnyt Mika 
yritti löytää mediakeskustyöhön jatkajaa, 
mutta yritykset eivät tuottaneet tulosta. 
Viime vuonna Fidasta ehdotettiin, että Mika 
ja Ruut ottaisivat Aasian mediatyön johta-
misen harteilleen. 

— Sydämemme sykkii moninkertaistamiselle 
ja opetuslapseuttamiselle. Näemme seu-
rakunnissa valtavasti nuorta potentiaalia, 
jolle haluamme antaa taitoja, vastuuta ja 
tsemppaamista.  



Japanissa, jossa on myös tarkoitus käyn-
nistää mediakeskustyötä, seurakuntien 
keski-ikä on niin suuri, että muutamassa 
vuodessa moni seurakunta voi joutua sulke-
maan ovensa lopullisesti. Sosiaalinen media 
on tehokas väline nuorempien sukupolvien 
tavoittamiseksi.  

Hengellinen kasvu tapahtuu ympäristössä, 
jossa työtä tehdään yhdessä, vanhempien 
tarjotessa mentorointia ja tukea. Kun seu-
rakunnat antavat vastuuta nuoremmille 
sukupolville, ne samalla vapauttavat van-
hemmat uskovat ottamaan entistä vaati-
vampia vastuita harteilleen. Näin työ kasvaa 
ja vahvistuu kaikkien sukupolvien kohdalla.

Viimeiset kuukaudet ovat olleet kiireisiä, 
mutta Ahoset ovat koko ajan kokeneet 
rauhaa.  

— Kuminauha tulee varmasti vielä venymään 
tämän elämänmuutoksen myötä. Menemme 
erilaisen kulttuurin pariin, mutta menemme
opetuslapsina jakamaan elämää nuorten 
kanssa opetuslapeuttaen heitä.

Mikalla ja Ruutilla on kaksi toivetta Suomes-
sa heitä lähettämässä oleville seurakunnille:  
Pyydämme teitä rukoilemaan puolestamme. 
Hengellinen ilmapiiri Aasiassa on haasteel-
linen. Työ on uraauurtavaa, ja tarvitsemme 
viisautta ja yliluonnollista näkemystä pää-
töksentekoon, kun luomme uutta. Toinen 
unelmamme on, että lähetysinto syttyi-
si seurakunnissa uudelleen. Muistamme 
lähetysjumalanpalvelusten lippurivin, joka 
kuvasi sitä moninaista lähetystyötä, jota 
Oulusta käsin on tehty. Me uskomme, että 
lähetystyö on voimavara, joka tuo merkitys-
tä ja vahvistusta myös paikalliseen työhön.

Kodiksi kaikille -toimitus   



Что дал тебе твой Бог?

Иногда мы слышим вопрос: «Что дал 
тебе твой Бог?» Конечно же, в этом 
вопросе люди подразумевают какие-
то материальные или физические 
блага, такие как достаток, здоровье, 
устройство, влияние, признательность 
и авторитет в этом мире. Но это 
всё временные и проходящие 
ценности, которых люди ищут всю 
свою земную жизнь. Мне же Бог 
дал намного, намного больше. То, 
что не временно, а вечно. Что не 
просто дорого и богато, а бесценно. 
То, что обладает всей мудростью, 
величием и силой мироздания. 
Красивее и привлекательнее всей 
Вселенной. Это Его единственный 
и возлюбленный Сын. Он отдал за 
меня на смерть Своего Сына, Иисуса. 
Иисус дороже всей Вселенной, 
но Бог Отец отдал Его за меня на 
смерть. И вместе с Ним подарил 
мне и Его воскресение. Почему 
именно на смерть?

Потому что истина говорит, что 
возмездие за грех смерть, а дар 
Божий жизнь вечная во Христе 
Иисусе, Господе нашем. Библия 
говорит, что весь мир лежит во 
зле и все люди греховны перед 
Богом. А плата за грех не просто 
какое-то наказание, или какой-то 
срок, который когда-нибудь может 
закончится. Плата за любой грех — 
это смерть. Вечная смерть в аду. И 
ни один человек, во всей истории 
человечества, не может избежать 
этого возмездия. Поэтому спасение 
от этого, и вечная жизнь — это дар 
Божий! Это Божий подарок во 
Христе Иисусе!

Наш Бог, творец Вселенной, не 
просто подарил нам Своего Сына, 
но вместе с Ним мы получили всё 
то, чем Он обладает. И мы всегда 
рады поделится с вами этим вечным 
Божьим Даром!

Mykola Kuziakin



 

Paastoaminen kärsimyksen keskellä
Paastoamisen teema löytyy koko Raama-
tusta. Kun olen tarkastellut eri Raamatun 
henkilöiden paastoa, huomioni on kiinnit-
tynyt yhteen yksityiskohtaan: paastoami-
nen on harvoin vain jostakin asiasta, kuten 
ruuasta, luopumista. Paasto on syvää halua 
etsiä Jumalan suuntaa tilanteessa, joka vaatii 
meidän täyden huomiomme. Esim. elämäs-
sämme on hetkiä, jolloin asiat eivät etene 
odotetusti ja meidät asetetaan vaikeisiin 
olosuhteisiin. Näissä tilanteissa monet huo-
maavat ruokahalunsa katoavan stressin 
ja epätoivon myötä. Silloin paastoaminen 
saattaa joskus olla myös tahdostamme riip-
pumatonta. 

Job on tästä hyvä esimerkki, vaikka on 
monia muitakin Raamatun henkilöitä, jotka 
ovat kulkeneet epätoivon ja ahdistuksen 
läpi. Daavid ei pystynyt syömään tehtyään 
syntiä. Elialla ei ollut aikaa pysähtyä pitä-
mään huolta itsestään, kun hän pakeni 
kuningatar Iisebeliä. Jeesus meni erämaa-
han ja kohtasi siellä kiusauksia juuri ennen 
julkisen palvelutehtävänsä alkua. 

Hän ohjasi myös opetuslapsiaan rukoile-
maan ja paastoamaan, jotta he voisivat ajaa 
ulos epätoivoa aiheuttavia pahoja henkiä. 
Varhainen seurakunta rukoili ja paastosi 
yhdessä jatkuvasti, kun he näkivät uskon-
veljien ja –sisarten joutuvan vankilaan tai 
päätyvän uskonsa vuoksi marttyyreiksi.

Paasto vetää meidän sydäntämme kohti 
sitä yhteistä tuskaa, jota koemme yksilöi-
nä tai yhteisönä. Pääsiäisviikolla me rukoi-
lemme ja paastoamme yhdessä Kristuksen 
ruumiina. Paastotaan ja rukoillaan itkeäk-
semme itkevien kanssa. Jaetaan yhdes-
sä Jeesuksesta etäällä olevien eksyneiden 
kipua ja tuskaa. Kadotetaan ruokahalumme 
ja kannetaan ristimme myötätuntoisesti, 
jotta voisimme tukea lohtua ja ymmärrys-
tä kaipaavia. Monet ihmiset ympärillämme 
kärsivät; rukoillaan ja paastotaan heidän 
vapautumisensa, parantumisensa ja pelas-
tuksensa puolesta.  

Juan Castillo
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Raitiovaunun rahastaja? 
Minusta piti tulla raitiovaunun rahastaja. 
60-luvun lopussa raitiovaunut vielä huris-
telivat kolistellen pitkin Turun keskustaa. 
Vaunun takaosassa istui pienen työpöytänsä 
ääressä tärkeän näköinen henkilö virkapu-
vussaan, suikkalakki päässään. Vaihtorahat 
myymistään matkalipuista hän sujautti näp-
pärästi pieneen kolikoille varattuun hopean-
väriseen telineeseen. Siinäpä unelmieni 
ammatti! Raitiovaunun rahastaja.  
 
Vaan eipä tullut minusta rahastajaa. Rai-
tiovaunut ehtivät hävitä kaupunkikuvas-
ta jo kauan ennen kuin tulin ikään, jolloin 
ammattia olisi pitänyt valita. Unelma painui 
unholaan, monien muiden omien suunnitel-
mieni tavoin. Enkä silloin pienenä tyttösenä 
myöskään osannut ajatella, miten elämäni 
polku tulisi kulkemaan Suomen Turusta 
Etelä-Amerikan mantereelle ja sieltä tänne 
pohjoisen tuuliseen rannikkokaupunkiin.  
 
Nykyisessä työssäni kuntouttavan työtoi-
minnan vastuuohjaajana ja työvalmentajana 
olen useasti kuullut puhuttavan haudatuis-
ta tai hautautuneista unelmista. Elämän 
haasteet ja vastoinkäymiset ovat lannis-
taneet monen suunnitelmat jo nuorena. 
Odottamattomat negatiiviset kokemukset, 
työttömyys ja erilaiset sairaudet ovat saat-
taneet nujertaa vahvimmankin henkilön ja 
sammuttaa toivon tulevasta.

Monen unelmissa on ollut oma perhe, hyvä 
työ, omakotitalo, koira ja mökki veneineen 
järven rannalla. Itsestä riippumattomista 
syistä ja olosuhteiden pakosta haaveet ovat 
kuitenkin jääneet haaveiksi. Tänä päivänä 
jonkun unelma voi olla ehkä vain yksi kivu-
ton päivä, yksi hyvin nukuttu yö tai yksi 
kunnon ateria päivässä. Unelma voi olla 
myös oppia jotakin uutta, lähteä opiskele-
maan tai päästä työhön. 
 
Pelkäämme epäonnistumista emmekä siksi 
aina edes rohkene unelmoida. Unelmia voi-
daan pitää liian suurina, työläinä ja saavut-
tamattomina. Unelmien tavoitteleminen 
tarkoittaakin usein itsensä ylittämistä, epä-
varmuuden sietämistä ja uuden oppimista. 
Kuitenkin kun ihmisellä on unelmia, se on 
merkki siitä, että hänellä on toivoa. 
 
Tehtävänäni onkin kannustaa, tukea ja roh-
kaista jokaista asiakastamme löytämään 
omat unelmansa. Myös työttömällä, sai-
raalla, syrjäytyneellä ja elämässään karikolle 
joutuneella on lupa unelmoida, haaveilla ja 
toivoa.  
 
Mikä on sinun unelmasi? Mistä haaveilet, 
mitä toivot? Oma toiveeni on saada välit-
tää ympärilleni Jumalan rakkautta ja tie-
toisuutta Hänen huolenpidostaan, kertoa 
taivaallisesta toivosta ahdistuneelle ja toi-
vonsa menettäneelle. Itsekin vielä unelmoin! 
Onhan kai Turkuunkin taas suunnitteilla 
uudet raitiotiet? 

Nina Uusila 
Helluntailähetys Ry 
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